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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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Ahmet Koyuncu’nun “Silahlı terör örgütüne üye olmak” suçundan yargılandığı davada da önceki gün karar çıktı.Ahmet Koyuncu’nun “Silahlı terör örgütüne üye olmak” suçundan yargılandığı davada da önceki gün karar çıktı.

  

 

F ETÖ’nün TRT yapılanmasında yer alan eski Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Koyuncu’nun
“Silahlı terör örgütüne üye olmak” suçundan yargılandığı davada da önceki gün karar çıktı.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen davaya, FETÖ'cülerin TRT'de işe başlamasını
sağlayan sanık Koyuncu, avukatı ve yakınları katıldı.

SON SÖZÜNDE BERAAT İSTEDİ

Duruşmada, FETÖ ilişkisi olduğu gerekçesiyle TRT’den ihraç edilen TRT eski Haber Dairesi
Başkanı Ahmet Çavuşoğlu ‘tanık’ olarak dinlendi. Mahkeme Başkanı Oğuz Dik, Koyuncu’ya son
sözünü sordu. Örgüt üyeliği suçlamasını reddeden Koyuncu, “Hep devletime bağlı oldum.
Suçsuzum, beraatimi istiyorum” dedi. Kararını açıklayan mahkeme heyeti, Koyuncu’yu 8 yıl 1 ay
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15 gün hapis cezasına mahkum etti. Mahkeme heyeti, Koyuncu’nun tutuklu kaldığı süreyi
gözönünde bulundurarak, adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verdi.

GÜNDEM

Zarrab’ın kuryeleri tutuklandı

 



#FETÖ#FETÖ ## TRTTRT #Ahmet Koyuncu#Ahmet Koyuncu

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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